---

<sup>1)</sup> Belen, a mai **Bölön** falu Miklósvár széken.

<sup>2)</sup> Zenthgergh, a mai Seps-Szent-György, Seps széken.

<sup>3)</sup> Bácsfalva, a mai **Bácsfalu**; **Szent-Mihályfalva**, más néven **Csarnátfalva**, a mai **Csernátfalu**, mely előbbi nevét Sz.-Mihály tiszteletére épített egyházától nyerte; **Therkes**, a mai **Türkös**, melyet más néven **Temes**-nek is hívtak, mint hogy az Oláhországba vezető **temesi** vagy **tömösi** szoroshoz közel feküdt; **Hoszsufalu** ma is e nevet viseli. Mind ezen helységek a Barcza-ságon a csángók által lakott ugynevezett **hétfalu** közzül valók, melyek a törcsvári királyi várhoz tartoztak, s ma is a törcsvári uradalomhoz tartoznak.

<sup>4)</sup> **Apácsa**, a fentebbi falukkal együtt a Barcza-ságon, a törcsvári uradalomhoz tartozik.

**nostrarum Trassiluanarum, et districtu Barcza habitas**<sup>1)</sup> in quorum pacifico dominio ydem Symon et Nicolaus se a dudum legitti-  
me perstissette asserunt. Item totum et omne Jus nostrum regium  
si quod in dictis possessionibus Bachfalwa Zenthmihalfalwa alio  
nomine Tharnatfalwa Therkes alio nomine Themes Hozzijwfalw et  
Apaczia eciam alias qualitercumque haberemus aut nostram ex  
quibuscumque vijs modis et rationibus concernerent maiestatem  
Simulcum cunctis earundem vtilitatibus et pertinencijs quibuslibet  
Terris scilicet Arabilibus cultis et incultis Agris pratis pascuis  
Campis fenetis Siluis Nemoribus Rubetis virgultis Montibus alpi-  
bus vallibus vineis vinearum promontorijs aquis fluuijs piscinis  
piscaturis aquarumque decursibus Molendinis et locis Molendinorum  
ac generaliter quarumlibet vtilitatum et pertinenciarum suarum  
integritatibus quoquis nominis vocabulo vocitatis ad easdem de Iure  
spectantibus et pertinere debentibus sub earum veris metis et ter-  
minis premissis sic vtperfertur stantibus et se habentibus Memo-  
rato Symoni (filio) condam petri forro de dicta Belen et per eum  
Georgio Nicolao, Michaeli Ladislao et Johanni filijs suis, quo ad  
vnam Item (Nicolao) filio prefati Michaelis similiter forro de dicta  
Zenthgeorg, et per eum Ladislao Osualdo et Michaeli fratribus suis  
carnalibus quo ad alia(m dire)ctas et equales medietates earundem  
possessionum ipsorumque heredibus et posteritatibus suis vniuersis  
noue nostre donacionis titu(lo dedi)mus donauimus et contulimus  
ymmo damus donamus et conferimus Iure perpetuo et irreuocabi-  
liter possidendas tenendas pariter et (habendas) Saluo Iure alieno  
harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Quas  
in formam nostri priuilegij redigifacie(mus du)m nobis in specie  
fuerint reportate Datum in Dyosgywr in festo Assumptionis beate  
Mario virginis Anno domini M(illesimo) Quadringentesimo Sexa-  
gesimo.